
ZARZĄDZENIE NR 31/14 

WÓJTA GMINY BOĆKI 

 z dnia 17 lipca 2014 roku 
 
 
 
w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 29/14 Wójta Gminy Boćki z dnia 14 lipca 2014 roku 

 

 
Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j.Dz.U. z 2013 r., poz. 885, poz. 938, poz. 1646; z 2014 r., poz. 379) i § 12 pkt 4 Uchwały Nr 
XXIV/162/13 Rady Gminy Boćki z dnia 30 grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 
rok 2014 (Dz.Urz.W.P.2014.301)  zarządzam, co następuje : 
 
§ 1. W Zarządzeniu Nr 29/14 Wójta Gminy Boćki z dnia 14 lipca 2014 roku wprowadza się 
następującą zmianę: 
 

1) § 1. otrzymuje brzmienie: Zwiększyć plan dochodów i wydatków budżetowych o kwotę       76.167 zł                    
- zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2. 

                                                       

 §  2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.         

                                                                                                                                                                           

     WÓJT GMINY   

                                                                                                   Stanisław  Derehajło  


